各団代表指導者　　様

該当選手及び保護者　　様

姫路市サッカー協会

　　　四種技術部　    木村祥典

　平素は各団ともにお忙しい活動の中、トレセン・選抜活動にご理解・ご協力頂き誠に有難うございます。

　今年度のトレセン活動も残すところあとわずかとなりました。今年度の県協会技術部の最終行事になりま

す県トレセンリーグファイナルカップのご案内を致します。

　当日は2試合しかございませんが、手入れの行き届いた天然芝・人工芝グランドで試合ができることと、

6年トレセンとして最後のトレーニングができる場として考えております。下記内容をご確認の上、該当選手

及び保護者の方へのご案内を宜しくお願い致します。また、卒団までの大切な週末ですので各自チーム活動

を優先にお考えいただき、参加できないまたは早退となる場合は技術部・木村までご連絡をお願い致します。

【大会参加予定選手】【大会参加予定選手】【大会参加予定選手】【大会参加予定選手】
No 氏名 団名 No 氏名 団名 No 氏名 団名

FP 芝山　倫平 網干 FP パク　スンユ 西播 FP 西川　真矢 別所

FP 濱本祥太朗 網干 FP 三木　寛太 船場 FP 石野　敬大 水上

FP 池上　佑真 大塩 FP 柴田　倖志 広畑 FP 山本　健太 妻鹿

FP 西村　唯歩 大塩 FP 中塚　陽輝 広畑 FP 高坂　一真 夢前

FP 藤原　　 海 大塩 FP 西垣　裕史 広畑 GK 飯束　仁基 余部

GK 金谷　祐一郎 勝原 FP 吉本　拳士 広畑 FP 富岡　恒陽 余部

GK 時政　昂平 神崎 FP

※場合によっては参加選手に変更が生じる可能性もございます。ご了承ください。

【23年度県トレセンリーグ・ファイナルカップ】【23年度県トレセンリーグ・ファイナルカップ】【23年度県トレセンリーグ・ファイナルカップ】【23年度県トレセンリーグ・ファイナルカップ】
・日時 ２月２６日（日）　　　　　 ※雨天決行

・会場 三木防災公園　第2・第3サッカー場

（山陽自動車道・三木東ICを降りて南へ約５分）

・集合時間 ８：５０に各自で現地集合【第3グランド横、管理棟前に集まってください】

（ご家庭で送迎が困難な場合は木村までご連絡をお願い致します）

・試合時間   ９：５０　ｖｓ　淡路トレセン、　　　　【第2グランド・天然芝】

１３：１０　ｖｓ　勝敗により決定 【東播　or 明石との対戦】

※１１人制で大人サイズのコートで行います

・解散時間 １４：３０頃、現地にて解散予定

・必要なもの サッカーのできる用意、水分、弁当、その他各自に必要な物

白色のストッキング、白色のサッカーパンツ

GKの選手は各自のチームで使用のGKユニホーム

長袖シャツ（寒い場合にユニホームの下に着るもの、色は問いません）

【次回の予定】

2012年2月17日

姫路カップ（詳細後日、5・6年トレセン全員） 球技スポーツセンター３/２０（祝）

23年度兵庫県U-12トレセンリーグファイナルカップのご案内23年度兵庫県U-12トレセンリーグファイナルカップのご案内23年度兵庫県U-12トレセンリーグファイナルカップのご案内23年度兵庫県U-12トレセンリーグファイナルカップのご案内

月日 内　容 会場